
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Залюбовської І.К.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради  від  Блоку  Наталії  Вітренко  „Народна  опозиція”  Залюбовської  І.К., 
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  від  Блоку 
Наталії Вітренко „Народна опозиція” Залюбовської І.К. щодо включення до 
плану  ревізій  на  ІУ  квартал  поточного  року  перевірку  фінансово-
господарської  діяльності  управління  освіти  і  наукової  діяльності  обласної 
державної  адміністрації  з  подальшою доповіддю на  сесії  обласної  ради  в 
термін  до  31  грудня  2006  року  та  направити  на  розгляд  начальнику 
Контрольно-ревізійного управління в Одеській області Яровому А.В.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

22 вересня  2006 року
№ 84-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної ради від Блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” Залюбовської І.К., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


